
Program 

Otłszarów 
f Wiejskich 

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ si4»war/>-szcnir ^^itES^ na lata 2014-2020 

R^^^3^^^S^S.plny na r z e ^ ^ ^ ^ o j i T O b s z a r ó w Wiejsitc^?^ropa inwestująca w obszary wiejskie" 

ZP.271.47.2018 

S U L E J Ó W 
^••r-cka 42 

•'6162551 

Sulejów, dnia 03.12.2018 r. 

OGŁOSZENIE 
O W Y B O R Z E NAJKORZYSTNIEJSZEJ O F E R T Y 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwot określonych 
w przepisach wydanych na podst. art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
Budowa miejsc rekreacji w miejscowościach: Zalesice i Podkałek, w Gminie Sulejów 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na Budowa miejsc rekreacji w miejscowościach: Zalesice i Podkałek, 
w Gminie Sulejów najkorzystniejszą ofertę złożyła firma A L I C J A PASTUSZUK 
OGRODY F L O K S Kozubszczyzna 21C 21-030 Motycz (oferta nr 2), która zaoferowała 
wykonanie zamówienia za cenę 371 600,00 zł oraz okres wydłużonej rękojmi 84 miesiące, 
otrzymując w ten sposób 100 punktów; 

Jest to najkorzystniejsza ważna oferta przy kryterium oceny - cena 60% i wydłużona 
rękojmia - 40%. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta jest zgodna w 
swej treści z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

W postępowaniu złożono 4 oferty. 

Lp. Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Kryterium 
cena - 60 pkt 

Kryterium -
wydłużona 

rękojmia - 40 
pkt 

Punktacja 
łączna 

1. 
A L I C J A PASTUSZUK OGRODY F L O K S 
Kozubszczyzna 21C 
21-030 Motycz 

60,00 40 100,00 

2. 
K E R I M s.c. 
Wola Czamyska 19 
98-105 Wodzierady 

44,61 40 84,61 

3. 

G I E R M A K O W S K A ROBOTY DROGOWE 1 
B R U K A R S K I E BUDOWA KORTÓW 
T E N I S O W Y C H 
Łęgonice Małe 22 
26-425 Odrzywół 

36,98 40 76,98 

4. 
T E L - B R U K RADOSŁAW T E L E N G A 
ul. Czartoryskiego 13/57 
42-202 Częstochowa 

33,56 40 73,56 

Umowa zostanie zawarta w Urzędzie Miejskim w Sulejowie ul. Konecka 42, po upływie 
5 dni od daty otrzymania niniejszego pisma. 

Ostrowski 


